Republika e Kosovés - Republic of Kosova HANI|ELEZIT )
Komuna — Municipality |
Hanii Elezit

Nr. 05/ 42473 /2013

Drejtori i Drejtorisé Komunale pér Arsim né Komunén e Hanit t& Elezit, me propozimin e shkollave

publike t& Komunés, e n& bazg t& nenit 7 dhe 8 t& Ligjit t& punés, nenit 20 t& Ligjit pér Arsimin Fillor
t& Mesém t& Ulét dhe t& Mesém t& Lartg, si dhe né pajtim me nenin 5 t& Ligjit t&€ Arsimit n€ Komunat
e Republikés s& Kosovés L. Nr. 03/L-068, me datén 04 07 2012 , UA 20/2013 t& datés 29.05.2013
(Normativi mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém) , UA mbi verifikimin e diplomave dhe
dokumentacionit tjetér t& léshuara nga BPrAL me Nr. 3/2010 t& datés 16.04.2010 dhe UA 17/2009 t&
datss 28.08.2009 (Procedura e zgjedhjes s& personelit arsimor n& shkolla).

Drejtoria Komunale e Arsimit shpallé:

KONKURS

Pér pranimin e kuadrit arsimor pér vitin shkollor 2013/2014 né shkollat e Komunés.

SHML “Dardania” Hani i Elezit

Njé profesor t& Gjuhés Angleze me 10 (dhjeté oré) dhe oré t& kombinuara.
Njé profesor t& Matematikés 10 or€.

Njé profesor t& Fizikés me 23 oré.

Njé profesor t& Informatikés-TIK me 23 or&.

Njé profesor i Gjuhé&s Frénge.

Njé profesor t& Historisé me 23 or&.

Njé profesor Kulturé Art Figurativ me 6 (gjasht€ or€) dhe or& t& kombinuara.

o Dy arsimtar t& Gjuh&s Angleze , me plotésim orésh n& f.sh Lag, Puset ¢ Nikés , Krivenik dhe
Secishté.

e Nj& arsimtar i Ed.Qytetare deri sa mésimdhénsja € kthehet nga pushimi i lehonis€.

o Nj& arsimtar i Ed.Fizike pér 12 oré né javé.

SHFMU “Ilaz Tha¢i” Paralelja e ndaré né Segishté

e Tre arsimtar t& mésimit fillor.



SHFMU “llaz T hagi” Pardleljd e ndaré né Krivenik
e Dy arsimtar t&€ mé&simit fillor.
e Njé& arsimtar t&€ mésimit fillor.

SHFMU “Veli Ballazhi” Gorancé

e Njé arsimtar t&€ Gjuh&s Angleze.
e Njé arsimtar t& Fizikés me 8 (teté or&) dhe t& Kimis€¢ 6 (gjashté org).

SHFMU ”Késhtjella e Diturisé” Paldenicé

e Njé arsimtar t€ mé&simit fillor.
e Njé arsimtar t& Gjuh&s Angleze pér 18 oré.

Kushtet:- Pér t& gjitha vendet e lira t& pun&s né shkollat fillore dhe t&€ mesme t€ uléta,
kérkohet fakulteti ose shkolla e larté e drejtimit pérkatés, ndérkaq pér shkollat e mesme t& larta
kérkohet fakulteti (niveli master apo katér vjecar) pér léndét gjegjése.

Pér arsim fillor kérkohet: Fakulteti i Edukimit- programi fillor, Fakulteti i Mésuesis€. N& mungesg té
kandidatéve t& diplomuar né& shprehje vijné kandidatet me pérgatitje mé t& ulét profesionale, q¢ mé s&
miri i plotésojné kushtet e konkursit. Kandidatét me vete duhet t& kené dokument identifikimi.
Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga dita e publikimit ne gazeté.

Dokumentet e nevojshme:
o Certifikata e lindjes.
e Diploma e shkallés s& kualifikimit (origjinale ose e nostrifikuar pér studenté e diplomuar jasht&
shtetit t€ Kosovés).
o Déshmia e pérvojés se punés dhe déshmité pér trajnimit dhe ¢do dokument tjetér qe
pjesémarrésit né konkurs i jep pérparési né bazé t& ligjit).
e Dokumentacioni dorézohet né zyrén e pritjes ku edhe merret aplikacionet.

VEREJIJE Té gjithe dokumente e lartéshénuara t& pa komletuara nuk do t& shqyrtohet nga ana e
komisionit pér vlerésimin e tyre.
Intervista pér mésimdh&nés mbahet mé dt.21.08.2013 né lokalet e Komunés duke filluar.

nga ora 10%.

Data: 11.07.2013 Drejtori i DKA-s
Nesim! Detnjani
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Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané aplikuar né Drejtorin e Arsimit
pér vitin shkollor 2013/14 se intervista me gojé do té mbahet mé
datén 21.08.2013 me sa vijon:

SHKOLLA DATA ORA
ShFMU “ILAZ THACI” 21.08.2013 10:00-11:00
ShFMU “KESHTJELLA E DITURISE” 21.08.2013 11:00-12:00
ShFMU “VELI BALLAZHI” 21.08.2013 13:00 - 14:00
ShML "DARDANIA 21.08.2013 14:00 - 15:00
Data: 11.07.2013 Drejtori i Arsimit

Nesim’Dernjani




